’38

Burada çörek otu ve bure sirkeyle karıştırılıp diş çürüğüne dolgu yapıl-
makta; pırasa tohumu veya Antik Çağdan beri kullandan baııotu tohumu ile
diş kurtları tütsülenip "dökülmekte"dir.39

İLK TÜRKÇE DİŞHEKİMLİĞİ MONOGRAFİSİ

Ondokuzuncu yüzyılda yazılan Şânizâde Mehmed Ataullah'ın (ölm.
1242 H/1826 M) Mir'âtü'l-Ebdân fî Teşrîhi'l-'Azâi'l-İnsân (1235 H/1819 M)
gibi çağının bilgi düzeni yansıtan bir iki eser bir tarafa bırakılırsa, XX. yüzyı
lın ilk çeyreği (yani çağdaş dişhekimliği eserleri yazılmaya başlanmasına ka
dar) Türk dişhekimliği literatürünün durumu böyle devam etmiştir4" (resim
10). Nitekim 1922'de basılan ilk Türkçe telif dişhekimliği eseri ‘A m elî